Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
01.08.2014

№ 33/302
Об утверждении графика работы ТИК

Рыбинского района Красноярского

края для проведения досрочного
голосования
В соответствии с пунктами 6, 8, 9 статьи 8 Уставного закона Красноярского края от 20 июня 2012 года № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного голосования на территории Рыбинского района на период с 03.09.2014г. по 13.09.2014г. для членов ТИК с правом решающего голоса (график прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М. Хомич